

16th August 2024

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Paper advertisement regarding holding of Annual General meeting through Video Conference/OAVM- Advertisement

With reference to the subject cited, please find enclosed copies of the advertisement in English and Regional (Telugu) newspapers regarding holding of 26th Annual General meeting of the Company through Video conference/OAVM on Tuesday, 10th September, 2024 at 9.00 A.M. (IST)

This information will also be hosted on the company's website at www.cigniti.com.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Cigniti Technologies Limited

Tadepalli Naga Vasudha
Digitally signed by Tadepalli Naga Vasudha
Date: 2024.08.16 20:47:32 +05'30'
Naga Vasudha
Company Secretary

Encl: as above

Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India


Global Delivery Center


6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081  +91 (40) 4038 2255  +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

 469.673.3443

 972.767.0948/0644



ఆంధ్రప్రదేశ్

HYDERABAD | THURSDAY, 15 AUGUST 2024

Business Standard

హైదరాబాద్

గురువారం 15-8-2024



CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED

Corporate Identification No. (CIN) - L72200TG1998PLC030081
Regd. Off: Suit No. 106&107, 6-3-456/C, MGR Estates Dwarakapuri Colony Panjagutta, Hyderabad, Telangana-500082. E-mail: company.secretary@cigniti.com; Web site: www.cigniti.com

Notice of The 26th Annual General Meeting

Members are requested to note that the 26th Annual General Meeting (26th AGM) of the members of the Company will be held on Tuesday, September 10, 2024 at 09.00 A.M. IST, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) (referred to as "MCA Circular") and Circular SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for financial year 2023-24 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Aarti consultants Private Limited, at Email: info@aarthiconsultants.com.

The Notice of the 26th AGM and the Annual Report will be made available on the Company's website <https://Cigniti.com>, on the website of the Stock Exchanges, viz., BSE Limited (<https://www.bseindia.com/>) and National Stock Exchange of India Limited (<https://www.nseindia.com/>) and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) L.e. <https://www.evotingindia.com/>.

Detailed instructions to Members for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of participating in the remote e-voting or casting of votes through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. Members participating through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

For and on behalf of
Cigniti Technologies Limited
Sd/-
Naga Vasudha
Company Secretary
ACS-23711

Place : Hyderabad
Date : 14-08-2024

Cigniti సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య (సిఐఎన్)-ఎల్72200టిజి1998పిఎల్సి030081
సమాధిక కార్యాలయం : సూట్ నెం.106 & 107, 6-3-456/సి, ఎంఐఆర్ ఎస్టేట్స్, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500082,
ఇ-మెయిల్ : Company.secretary@cigniti.com, వెబ్సైట్ www.cigniti.com

26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, యొక్క నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) వారిచే జారీచేయబడిన సర్క్యులర్ నెం.09/2023 తేదీ : సెప్టెంబర్ 25, 2023 (ఇకమీదట "ఎంసీఎ సర్క్యులర్" గా వ్యవహరించబడును) మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజీ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) వారిచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ ఎస్ఐబి/హెచ్ఐ/సెఎఫ్ఐ/సెఎఫ్ఐ-పిఓడి-2/పి/సెఐఆర్/2023/167 తేదీ : అక్టోబర్ 07, 2023 మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క వర్తింపే నిబంధనలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అభిగేషన్ మరియు డిస్కోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015ను అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విసి")/ ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("ఓవివిఎం") ద్వారా మంగళవారం, సెప్టెంబర్ 10, 2024న ఉ||9.00గం||లు ఐఎస్ఐలకు కంపెనీ సభ్యుల యొక్క 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (26వ ఎజిఎం) జరుగునని సభ్యులు గమనించవలసినదిగా కోరడమైనది.

పై సర్క్యులర్ను అనుసరించి ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 కొరకు వార్షిక నివేదిక యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతులు కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్ (లు)తో సహాదు కాబడిన ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు గల వాటాదారులందరికీ పంపబడును. డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు మొబైల్ నెం.లు సహాదు చేసుకోవాల్సినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్, ఆర్టి కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారితో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు మొబైల్ నెం.లను ఇ-మెయిల్ info@aarthiconsultants.com నకు తెలుపవలసినదిగా కోరడమైనది.

26వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://cigniti.com> పై, స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజీల యొక్క వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ (<https://www.bseindia.com/>) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (<https://www.nseindia.com/>) మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("సిడిఎస్ఐల్") (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏర్పాటు చేయుట కొరకు మరియు ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం కొరకు వెబ్సైట్)ని వెబ్సైట్ అనగా <https://www.evotingindia.com/> లో అందుబాటులో కలవు.

విసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఎజిఎంలో హాజరగుట కొరకు సభ్యులకు సవివర సూచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొను విధానం లేదా డిమెటీరియల్డ్ రూపం, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులచే ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓట్లు వేయుట మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సహాదు కాబడిన వాటాదారుల కొరకు ఎజిఎం నోటీసులో తెలుపబడినవి. విసి/ఓవివిఎం ద్వారా పాల్గొనుచున్న సభ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కొరం లెక్కించు ఉద్దేశించి పరిగణించబడుతారు.

పై సమాచారం కంపెనీ సభ్యులందరికీ సమాచారం మరియు ప్రయోజనం కొరకు తెలుపబడినది మరియు పైన తెల్పిన విధముగా ఎంసీఎ మరియు సెబీ సర్క్యులర్ను అనుసరించి ఉన్నది

సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ తరఫున మరియు కొరకు

సం/-

నాగవసుధ

కంపెనీ సెక్రటరీ

ఎస్ఐఎ-23711

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : 14.08.2024